
事 務 連 絡 

令和５年１月１６日 

 

 

各町会・自治会長 様 

 

企画経営室副参事（ＳＤＧｓ未来都市政策調整担当）   

藤原 聖一郎  

 

 

ＳＤＧｓ普及啓発イベントのご案内（情報提供） 

 

小寒の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびＳＤＧｓ普及啓発イベント「ＡＣＴｉＯＮ！すみだＳＤＧｓ ～「食」

からサステナブルな未来を考えよう！ ｉｎ 両国駅広小路～ 」を開催する運びとなりま

した。 

各町会・自治会の皆様におかれましては、多くの方にご来場の程いただきたく存じま

すので、各町会・自治会内でのご周知の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ イベントについて 

（１）日時 令和５年１月２１日（土）午前１０時から午後７時まで 

（２）場所 両国駅広小路 

 （３）内容 ワークショップ、墨田区観光協会によるマルシェ、フードドライブなど 

                        ※フードドライブは午後３時まで 

 

２ イベントに関するチラシについて 

区庁舎１階の情報コーナーや駅の広報スタンド等へ配架します。また、同内容は区  

ホームページからも閲覧が可能です。 

 

https://www.city.sumida.lg.jp/kuseijoho/sdgs/index.files/eventanouncement.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

墨田区企画経営室政策担当 

電話：5608－6231 


